СТАРОАЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2022                                                                                                                  № 15

с.  Староалейское

	О внесении изменений и дополнений в решение от 24.02.2015г. №6 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления Администрации Староалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края»

В целях упорядочения оплаты труда, в связи с увеличением и расширением объёма работ, в части внедрения новых технологий и повышения производительности труда работников, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления Администрации Староалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края,
Староалейский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положения о размерах и условиях оплаты труда работников, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления Администрации Староалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края в части:
В пункте 1 табличной части Положения добавить строку:

	Наименование должностей
	Оклад в месяц / в рублях /

	Системный администратор
	9063,00

            2. Направить принятое решение Главе сельсовета для подписания и обнародования.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                                          Г.А. Федорова

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение от 24.02.2015г. №6 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления Администрации Староалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края»

	Принято решением Староалейского сельского Совета депутатов

от  ________2022  №

1. Внести изменения в Положения о размерах и условиях оплаты труда работников, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления Администрации Староалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края в части:
В пункте 1 табличной части Положения добавить строку:

	Наименование должностей
	Оклад в месяц / в рублях /

	Системный администратор
	9063,00

2. Принятое решение разместить на официальном сайте Администрации Староалейского сельсовета.

3. Настоящее решение распространяет свои действия на правоотношения, возникающие с 1 января 2023 года.
Глава сельсовета                                                                                                Т.И. Скосырева
с.Староалейское

___________2022
№ _____-НПА